ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường 8, ngày        tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Ủy ban nhân dân Phường 8

tháng 8 năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Tiếp công dân và Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân phường. Ủy ban

nhân dân Phường 8 thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Ngày 03 tháng 8 năm 2023: Ông Nguyễn Hải Phong – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 tiếp công dân theo quy định.

- Ngày 10 tháng 8 năm 2023: Ông Nguyễn Hải Phong – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 tiếp công dân theo quy định.

- Ngày 17 tháng 8 năm 2023: Ông Nguyễn Hải Phong – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 tiếp công dân theo quy định.

- Ngày 24 tháng 8 năm 2023: Ông Nguyễn Hải Phong – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 tiếp công dân theo quy định.

- Ngày 31 tháng 8 năm 2023: Ông Nguyễn Hải Phong – Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Phường 8 tiếp công dân theo quy định

2. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 30. Buổi chiều từ 13 giờ đến 17 giờ.

- Trường hợp bận công tác đột xuất sẽ có thông báo phân công thành viên

khác tiếp công dân hoặc dời lịch tiếp công dân vào buổi khác.

3. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng tiếp công dân (tầng trệt Ủy ban nhân dân Phường 8), địa chỉ: 531

Nguyễn Tri Phương, Phường 8, Quận 10.

4. Công tác phối hợp, phục vụ:

- Văn phòng và các bộ phận có liên quan phối hợp chuẩn bị hồ sơ, tài liệu

phục vụ lãnh đạo Ủy ban nhân dân Phường tiếp công dân.

- Đối với các vụ việc đang thụ lý giải quyết, các bộ phận có liên quan cử

người ghi chép đầy đủ các buổi tiếp công dân và đảm bảo điều kiện phục vụ tốt

cho buổi tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân Phường 8 thông báo dến các đơn vị, cá nhân có liên quan

biết để theo dõi, liên hệ và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND P8: CT, các PCT;

- VP. Đảng ủy P8;
- VP.UBND P8;

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:52:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hải Phong<nhphong.p8.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:28:28+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 8<p8.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:28:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 8<p8.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:28:29+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 8<p8.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:28:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 8<p8.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!